ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН ДЕПУТАЧ/СЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
13.11.2020  № 07
Ет\рне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
13.11.2020   № 07
Город Ядрин

О внесении изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.12.2019 №04 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 года N 191 "О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов" Ядринское районное Собрание депутатов решило:

1. Внести в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.12.2019 №04 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики» следующие изменения:

- приложение №2 к решению изложить согласно  приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, депутатской этике и местного самоуправления Ядринского районного Собрания депутатов.

Глава Ядринского района
Чувашской Республики

А.А.Краснов
Приложение

к решению  Ядринского районного
Собрания депутатов Чувашской Республики
от 13.11.2020 N 07
Приложение N 2
к решению Ядринского районного
Собрания депутатов Чувашской Республики
от 25.12.2019 N 04

Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики

	Краснов Александр Андреевич
	-
	глава Ядринского района, председатель комиссии

	Осипов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы – начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации, заместитель председателя комиссии

	Васильева Ольга Геннадьевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной, кадровой работы и по вопросам местного самоуправления Ядринской районной администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лукин Илья Михайлович
	-
	заместитель начальника управления  ПФР в Ядринском районе Чувашской Республики (по согласованию)

	Моисеева Ирина Витальевна
	-
	член Общественного совета Ядринского района (по согласованию)

	Палейкина Ираида Васильевна
	-
	начальник отдела организационно-контрольной, кадровой работы и по вопросам местного самоуправления Ядринской районной администрации

	Поликарпова Лариса Михайловна
	-
	управляющий делами Ядринской районной администрации

	Тобоев Сергей Марксович
	-
	депутат Ядринского районного Собрания депутатов (по согласованию)

	Чеботарева Анна Александровна
	-
	заведующий правовым сектором Ядринской районной администрации

	Представитель органа исполнительной власти Чувашской Республики
	-
	уполномоченного Главой Чувашской Республики на исполнение функций органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений